一般競争入札の実施について

株式会社夢眠ホーム「夢眠いまいけ」「夢眠ちくさこうえん」における次の備品購入の入

札を実施しますので、参加を希望する場合は参加申請書に関係書類を添付の上、提出してく

ださい。

（愛知県物品等競争入札参加資格登録業者、愛知県より指名停止処分を受けていない業者、

医療・福祉関連事業の納入実績を有する業者）

調達案件（3 件） 介護ベット一式

車いす及び介護用品一式

リハビリ器具一式

資料の配布期間 令和 5 年 11 月 6 日～11 月 15 日（10 時～17 時）

申請受付期間 令和 5 年 11 月６日～11 月 15 日

入札方法 郵便にて   入札書到着日：令和 5 年 11 月 19 日（日）

入札日時 令和 5 年 11 月 20 日 10 時より

入札・契約保証金 無

最低制限価格 有

資料の受取・提出 住所 愛知県名古屋市東区泉 3 丁目 7 番 9 号

グランエールサノヤ３F

電話 052-737-2590

株式会社夢眠ホーム 事務所

（施設名 夢眠いまいけ  夢眠ちくさこうえん）

株式会社夢眠ホーム

代表取締役 佐藤 信輔

 一般競争入札公告

条件付一般競争入札を執行するので、次の通り公告する。

令和 5 年 11 月 6 日

株式会社夢眠ホーム

代表取締役 佐藤 信輔

１. 概要

（１） 調達案件

 夢眠いまいけ、夢眠ちくさこうえん  物品

〇介護ベット一式

〇車いす及び介護用品一式

〇リハビリ器具一式

（２）調達案件の使用等

入札説明書は本紙の通り及び入札仕様書による。

（３）納期

令和５年 11 月 30 日

（４）納入場所

 愛知県名古屋市千種区今池 3-15-6  夢眠いまいけ

 愛知県名古屋市千種区松軒２丁目 5-24 夢眠ちくさこうえん

 補足は入札説明書は本紙の通り及び入札仕様書による。

２. 入札参加資格

以下に掲げる要件をすべて満たしている者であること。

（１） 愛知県物品等競争入札参加資格登録業者、ただし、入札日に愛知県指名停止等措置要

領に基づく指定停止期間中ではない者。

（２） 地方自治法施行令第 167 条４の規定に該当しない者。

（３） 商法の「株式会社」又は「有限会社」の法人格を有すること。

（４） 医療・福祉関連事業の納入、設置、設定の実績があること。

（５） 入札仕様書の要求する事項を確実に履行可能であること。

（６） 納入後の点検、修理、部品供給を適切かつ迅速に行う体制を有すること。

（７） 次に示す経営不振の状況にないこと。

ア 民事再生法（平成 11 年法律第 225 条）に基づき再生手続開始の申立てがなされたとき。

イ 会社更生法（平成 14 年法律第 154 号）に基づき更正手続きを行ったとき。

ウ 商法（明治 32 年法律第 48 号）により会社の整理又は特別清算を開始したとき。

（８） 暴力団員が経営する描写又は暴力団員が実質的に経営を支配する業者及びこれに準ず

る者でないこと。

３. 入札日程等

（１） 資料配布期間 令和 5 年 11 月６日（月）～11 月 15 日（水）

時間：10 時～17 時まで

場所：株式会社夢眠ホーム 本社（下記参照）

資料請求依頼は、下記担当窓口にメールにて依頼してください。

※入札説明書は本紙の通り、入札仕様書の交付

（２） 申請受付期間 令和 5 年 11 月 6 日（月）～11 月 15 日（水）

※（受付時間、受付場所は上記に同じ、下記参照）

入札参加希望者は、令和 5 年 11 月 15 日午後 5 時までに会社名、住所、担当者名、電

話番号、FAX 番号と「入札参加希望」を明記した「入札参加申込書」と入札参加資格

の確認できる書類を添付し、下記担当窓口にメールにて申し込むこと。書式は自由と

する。

（３） 入札予定日 令和 5 年 11 月 20 日（月）

時間：10 時より

場所：株式会社夢眠ホーム 事務所（下記参照）

  ※入札時に、配布した入札仕様書は返却のこと。

・資料配布、申込書類提出先、入札場所

 株式会社夢眠ホーム 事務所

 愛知県名古屋市東区泉 3 丁目 7 番 9 号 グランエールサノヤ３F

TEL：052-737-2590

e-mail：m.tatsuda-honbu@mumingroup.jp

担当者：辰田（タツダ）

（４） 入札保証金及び契約保証金

免除

４. 落札者の決定等

発注者の定めた予定価格の範囲内で、且つ最低の入札者を落札者とする。また、入札の回

数については、2 回とする。落札者がいない場合は、再度入札を 1 回行う。

落札額決定に際しては、入札者は消費税込みの金額にて入札のこと。

入札書は封筒に入れ、代表印にて封印し提出の事。

５. 契約及び支払方法

納品後、検品の上、愛知県介護施設等整備事業費補助金による支払いを基準とし、協議の

上決定する。

６.その他、補足は入札説明書、入札仕様書によるが、当該入札公告書は、入札説明書と同様の

内容とし、入札説明書に変えることができる。